平成 28年 8月 29日

株式会社 アフレル

経営企画部

東京支社 改装工事に伴う電話及びネットワーク回線遮断のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、来る 9月 2日(金) 18:00から 9月 4日(日)18:00までの 2日間、東

京支社 改装工事の為、電話及びネットワーク回線を遮断させていただきます。

ネットワーク回線が遮断されている間は、FAX を受信することが出来かねます。上記期間

中に FAXを送信される場合には、恐れ入りますが以下の連絡先にお送りくださいますよう

お願い申し上げます。

◆ 福井本社 FAX  0776-25-0309 ◆

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご高承のうえ、よろしくご

協力くださいますようお願い申しあげます。

敬具